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Nidzica, 01 grudnia 2015r. 
GMINA NIDZICA 
PLAC WOLNOŚCI 1 
13-100 NIDZICA 

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TI. 271.10.2015 
 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na zadanie: „Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy 

Nidzica wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury.” 
 

 

ZMIANA NR 3  

TREŚCI SPECYFIKACJI   ISTOTNYCH   WARUNKÓW    ZAMÓWIENIA – 
SPROSTOWANIE WYJAŚNIEŃ NR 2 Z DNIA 30.11.2015r. 

 
 

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 
zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2013  r.,  poz. 907 z późn. zm.), wyjaśniam i zmieniam    
treść     Specyfikacji     Istotnych     Warunków     Zamówienia   sporządzonej   w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w usługi. Zamawiający informuje, 
iż w wyjaśnieniach z dnia 30.11.2015r. znalazł się błąd w odpowiedziach na pytania nr 42, 
43, 53 oraz 54. W związku z powyższym dokonuję sprostowania zaistniałych omyłek tj. 
 
 
Pytanie nr 42:  

Prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka powodzi w wysokości: 1 000 

000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia, lub innego 

akceptowalnego przez Zamawiającego limitu odpowiedzialności. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 42 brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę treści SIWZ. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 42 powinna brzmieć: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści SIWZ. 

 

Pytanie nr 43:  

Czy ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych podlega również  

drogi, mosty, kładki, wiadukty, estakady, pasaże, rowy itp.? lub 

budowle hydrotechniczne (w tym wały przeciwpowodziowe, kanały i zbiorniki, tamy itp.) 

W przypadku odpowiedzi twierdzącej, prosimy o określenie ich łącznej (w ww. grupach) 

wartości oraz wskazanie jednostek, które zgłaszają do ubezpieczenia ww. rodzaje mienia. 

Niezależenie od powyższego prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności za szkody w 

mieniu wyżej wymienionym w wysokości 200.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie 

ubezpieczenia (dla każdej z ww. grup mienia) lub innego akceptowalnego dla 

Zamawiającego. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 43 brzmi: 

Przedmiot ubezpieczenia został określony w SIWZ oraz załącznikach. Wymienione składniki 

mienia na tę chwilę nie stanowią przedmiotu ubezpieczenia w zakresie ubezpieczenia mienia 

od wszystkich ryzyk. Sytuacja taka może ulec zmianie w przyszłości. 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę treści SIWZ. 
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Odpowiedź na pytanie nr 43 powinna brzmieć:  

Przedmiot ubezpieczenia został określony w SIWZ oraz załącznikach. Wymienione składniki 

mienia na tę chwilę nie stanowią przedmiotu ubezpieczenia w zakresie ubezpieczenia mienia 

od wszystkich ryzyk. Sytuacja taka może ulec zmianie w przyszłości. 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści SIWZ. 

 

Pytanie nr 53:  

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź 

ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że 

Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 53 brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę treści SIWZ. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 53 powinna brzmieć:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści SIWZ. 

 

Pytanie nr 54:  

W przypadku odpowiedzi negatywnej na powyższe punkt wnioskujemy o to, aby wyłączenia 

Wykonawcy zawarte w OWU Wykonawcy miały zastosowanie chyba że Zamawiający 

włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ. Podany w SIWZ katalog wyłączeń 

jest niewystarczający ze względu na obowiązujące nas umowy reasekuracyjne. 

 

 

Odpowiedź na pytanie nr 54 brzmi: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę treści SIWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 54 powinna brzmieć: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę treści SIWZ. 

 

W związku z powyższym dokonuję zmiany  treści  Specyfikacji Istotnych     Warunków     
Zamówienia      sporządzonej   w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na w/w 
usługi  tj.: 
 

 ust. 12 SIWZ pkt 12.15, ust.13 SIWZ pkt 13.2. i 13.4. otrzymują brzmienie: 

 12. Opis sposobu przygotowywania ofert 

 
12.15. Oferty wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy umieścić 
w zamkniętej kopercie, uniemożliwiającej odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia 
opakowania, oznaczonej nazwą (firmą) i dokładnym adresem wykonawcy i zaadresowanej  
na  zamawiającego: 

URZĄD MIEJSKI 
PLAC WOLNOŚCI 1 

13-100 NIDZICA 

Opakowanie oferty dodatkowo należy opisać następująco: 

„Oferta przetargowa na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Nidzica wraz 
z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury – nie otwierać przed dniem 
04.12.2015 r., godz. 10.00.” 
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 13. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

13.2. Termin wpływu ofert do  zamawiającego upływa w dniu 04.12.2015 r., do godz. 9.45. 
13.4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.12.2015 r., o godz. 10.00, w siedzibie 
zamawiającego, w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Plac Wolności 1, 13-100 Nidzica,  sala 
konferencyjna nr 41 (II piętro) 
 

Informuję, że pytania oraz odpowiedzi na nie wraz ze zmianami SIWZ stają się 
integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.        
 
 
       

Powyższe sprostowanie wyjaśnień i zmiana specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z ogłoszeniem o 
zmianie ogłoszenia zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego – http://bip.nidzica.pl 

 

 

 

BURMISTRZ NIDZICY 
Jacek Kosmala 

 

 

 

 


